PLAKAGROUP.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve contact op te nemen met
uw lokale verdeler.
TECHNISCHE FICHE
Pagina 1 van 2
 BLOKJES VEZELBETON
Punctuele afstandhouder voor verticale en horizontale wapeningsstaven
REF 03.03.01 – Version 3: 18/10/2019

REF 03.03.01 – Version 3: 18/10/2019
©PLAKA
Deze fiche, opgesteld met de grootste zorg, annuleert en vervangt alle voorgaande versies. Technische aanduidingen in het ontwerp, de modellen,
de afbeeldingen, de rekenwaarden en de specificaties worden zonder verplichting en onder voorbehoud van fouten en weglatingen meegedeeld.
Wij zijn niet aansprakelijk bij verkeerde of niet aangepaste toepassing. PLAKA GROUP behoudt zich het recht de inhoud van deze fiche te wijzigen
zonder voorafgaande kennisgeving.
Monovalente blokjes laten een betondekking in één richting toe, terwijl de bi-en trivalente blokjes volgens hun
positie in 2 of 3 richtingen een betondekking toelaten.
Dimensies
Dimensies
Met draad, in grijze kleur
Referentie Schema H
(mm)
B
(mm) st/Box Kg/100 Mono/Bi/Tri-valent
FRC20F  20 20 1000 2,50 Monovalent
FRC25F
25 20 1000 3,10 Monovalent
FRC30F 30 22 500 3,70 Monovalent
FRC35F 35 22 500 6,30 Monovalent
FRC40F 40 25 500 7,80 Monovalent
FRC50F 50 28 250 9.60 Monovalent
FRC2530F
25/30 20 500 4,30 Bivalent
FRC3540F 35/40 28 250 6,50 Bivalent
FRC5060F 50/60 24 200 11,50 Bivalent
FRC202530F
20/25/30 24 500 3,30 Trivalent
FRC354050F 35/40/50 24 250 11 Trivalent
FRC455560F 45/55/60 24 125 20 Trivalent